2015 年 11 月吉日

各代理店様各位

          mirra-japan

（株）リリヤコーポレーション

 新製品発売のご案内 及び クリスマスキャンペ－ンのご案内お

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて新製品の発売をご案内申し上げますとともに、発売記念キャンペーンと併せて 3 種類の

クリスマスキャンペーンをさせて頂きたく、ご案内申し上げます。           敬 具

新製品のご案内

1. カテゴリー    インテンシィブ

2. 製品名      アルビナ

3. 製品容量 価格  30ml 5,500 円

4. 製品特長     シミの出来る段階の全てのプロセスに効果的にアプローチ

         します。白く滑らかな潤いのある肌を目指します。

5. 使用方法      化粧水で整えた、朝の清潔な肌に塗布してください。

クリスマスキャンペーンのご案内

1． 実施期間     11 月 24 日～12 月 25 日（限定数完売次第終了）

2． キャンペーン内容 下記の通り

※ホワイトクリスマス美白セット

対象製品：「ホワイトセラム・アルビナ」

お客様価格：12,300 円→10,455 円(15%Off)

サロン価格： 6,273 円

 ・前回大好評をいただいたホワイトセラムに加え、新発売の美白クリーム、「アルビナ」

とセットで、冬の輝く白肌に導いてくれます。

※潤い基本 3 点クリスマスセット

対象製品：「クレンジングウォッシュ・NMF リッチミルク

シルクローション・ナイトクリーム」

お客様価格：23,000 円→20,700 円(10%Off)

       さらに DD ロールオン（￥2,500）プレゼント

サロン価格： 12,420 円

 ・1 年頑張った自分へのご褒美に・・基本セットに肌修復力の高いナイトクリームを加え

   今年の肌疲れをリセットして新しい年に！！

   DD ロールオン：冬の臭いやすい汗に！胸の谷間のムレる濃い臭いに！

※メリハリボディクリスマスセット

対象製品：「セルライトゲル・プログラム」

お客様価格：18,000 円→INTIM シャワージェル（￥3,000）プレゼント

サロン価格： 10,800 円

 ・今年溜め込んだセルライトをリセットして新しい年に向けて、魅せるボディに・・

キャンペーン POP は、後日ホームページにて案内申し上げます。

※なおキャンペーン商品につきましては、いずれも数に限りがございます。
限定数に達し次第、期間内でも販売終了させていただきますので
何卒、ご了承くださいませ。

mirra-japan 株式会社リリヤコーポレーション

吹 田 市 江 坂 町 1 丁 目 7 ‐ 8  5 階

T E L : 0 6 - 6 3 8 6 - 5 5 5 8  F A X : 0 6 - 6 3 8 6 - 0 9 3 3

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

TEL:06-6386-5558